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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41712004P

2. Data e Regjistrimit 12/05/2014
3. Emri i Subjektit ALBANIA ADVENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Riza 
Cuka, Ndertese me Nr.Pasurie 8/21, Zona Kadastrale 8310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i Aktiviteteve animuese turistike.Organizimi i 

guidave turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i 
veprimtarive te alpinizmit perfshire hiking, treking dhe 
kacavjerrje shkembore.Organizimi i veprimtarive te 
kanotazhit dhe kayak-ing. Organizimi i veprimtarive sportive 
ne natyre. Organizimi i veprimtarive turistike 
rekreative.Organizimi i veprimtarive turistike te zhytjes 
nenujore me bombula apnea.Organizimi i veprimtarive te ski 
alpinizmit.Organizimi i veprimtarive te guides me automjete 
4X4 jashte rruge. Organizimi i veprimtarive te animacionit 
festiv. Guide me biçikleta sportive ne rruge dhe terrene te 
tjera. Conyoning.
Vladimir Dedndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2019                Deri: 15/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirDedndreaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  DHERMI Rruga Drimadhes, Plazhi 
Drimadhe, Ndertese Private nr.2, Prane Resortit Drymades 
Inn Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Toyota Land Cruiser 
+ rimorkio per transport mallrash, me targe AA 955 HZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA ADVENTURE
E-Mail: contact@albania-adventure.com  
Telefon: 0682010515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464703-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174265-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552857-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2016, ku është vendosur: - 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Land Rover me targe AA 955 HZ dhe me nr shasie 
JT1VHZJ7509000549;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF4C931-5056-4604-AD9B-335165827F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F398C0CA-2F2C-4E32-A389-8B67B4361E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7318D60D-E0A5-49BA-8D23-EA325C4F7D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA8E071-3BB7-4B7F-820B-4731AE29DB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7DD6E1-F947-474E-8B09-846D641BD690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F6838-D34A-4175-A2F9-B37073F95B33
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596849-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i vendimit 
te asambles se shoqerise, date:  15.03.2016,ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Organizimi i Aktiviteteve animuese turistike.Organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i veprimtarive te alpinizmit perfshire hiking, 
treking dhe kacavjerrje shkembore.Organizimi i veprimtarive te kanotazhit dhe kayak-ing. 
Organizimi i veprimtarive sportive ne natyre. Organizimi i veprimtarive turistike 
rekreative.Organizimi i veprimtarive turistike te zhytjes nenujore me bombula 
apnea.Organizimi i veprimtarive te ski alpinizmit.Organizimi i veprimtarive te guides me 
automjete 4X4 jashte rruge. Organizimi i veprimtarive te animacionit festiv.")          u be            
("Organizimi i Aktiviteteve animuese turistike.Organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte vendit. Organizimi i veprimtarive te alpinizmit perfshire hiking, treking 
dhe kacavjerrje shkembore.Organizimi i veprimtarive te kanotazhit dhe kayak-ing. 
Organizimi i veprimtarive sportive ne natyre. Organizimi i veprimtarive turistike 
rekreative.Organizimi i veprimtarive turistike te zhytjes nenujore me bombula 
apnea.Organizimi i veprimtarive te ski alpinizmit.Organizimi i veprimtarive te guides 
me automjete 4X4 jashte rruge. Organizimi i veprimtarive te animacionit festiv. 
Guide me biçikleta sportive ne rruge dhe terrene te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Toyota Land Cruiser + rimorkio per transport mallrash, me targe AA 
955 HZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629798-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.03.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Land Rover me targe AA 955 HZ dhe me nr shasie 
JT1VHZJ7509000549;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8175007F-1A23-4FB8-88B6-B68FBA8B378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1107A3EF-C50D-417B-BFFB-BCDF01E6D19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1107A3EF-C50D-417B-BFFB-BCDF01E6D19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20054A0A-4436-40A8-8EDB-45DC660F0929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20054A0A-4436-40A8-8EDB-45DC660F0929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F2D2D7-CC75-48A8-912A-B0C34A3ADCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE43B5-44F0-4710-B7D6-CBE2C2326AA1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837473-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208014-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paola Tasho")                      Nga data "21/03/2017             
Ne daten "20/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Dedndreaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244942-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2017 per 
largimin e administratores znj. Paola Tasho dhe emerimin e administratores znj. Sose 
Shqiponja per nje afat 1 vjeçar nga data 14.04.2017 deri me 14.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sose Shqiponja")                      Nga data 
"14/04/2017             Ne daten "14/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Paola Tasho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C44A25-B4D4-4463-9C83-E74962052E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597533E-D4D0-4FC1-8227-E92926609361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573FB011-609D-424D-89E3-F925AC5732DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573FB011-609D-424D-89E3-F925AC5732DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B283D6-4CE1-44DD-90BF-1AFD968B2500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C871905-08B8-4159-B392-FDE68A22D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12017382-BA23-4395-A4B8-04387AD2C6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12017382-BA23-4395-A4B8-04387AD2C6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED6F8E-A944-410E-A6F1-CBD206D15150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F480FD6-60F4-4E87-9C94-58A48E578C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F0C3A-7EC6-4401-AA72-76F1F9107BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F0C3A-7EC6-4401-AA72-76F1F9107BDC
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Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373869-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377590-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2017, ku 
eshte vendosur qe administratore te shoqerise do te jene z.Vladimir Dedndreaj dhe zj.Sose 
Shqiponja per nje vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Dedndreaj")                      Nga data 
"10/07/2017             Ne daten "10/07/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose Shqiponja")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2017")            u be              ("10/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose Shqiponja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2018")            u be              ("10/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727820-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2018 ku 
eshte vendosur :Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Brigada 8, ish Vila Shakesbeer, Parcela Nr.3/520, Zona 
Kadastrale 8270, me objekt promocion dhe shitje shërbimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE3E073-EF8E-4E22-9615-B7086529A183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765AA1DE-D2DB-4BB9-A01E-5A1975F664FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB75A2-23F3-4958-9D4F-C50F9E8EE7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52D82C-C48A-446D-B09D-09C528D3872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52D82C-C48A-446D-B09D-09C528D3872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFD933F-88A9-4A91-BFFF-93249F52E719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424BF7C9-4020-4534-BFB7-D3D01028FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249ECE5-0692-46E9-B3CC-1F2B8F7D6448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249ECE5-0692-46E9-B3CC-1F2B8F7D6448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C6A0D6-B0B1-476C-9416-92A4FBA55099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5C31D-B46C-42DA-8D6F-CA73CCB59727
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09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773033-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Brigada 8, ish Vila Shakesbeer, Parcela Nr.3/520, Zona Kadastrale 
8270, me objekt promocion dhe shitje shërbimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817850-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.06.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         
Plazhi Jale, Rruga Jali, Ndertese private Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866542-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.07.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorëve të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Dedndreaj")                    
, Nga Data ishte                      ("10/07/2017")            u be              ("17/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Dedndreaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2018")            u be              ("17/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose Shqiponja")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2017")            u be              ("17/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose Shqiponja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2018")            u be              ("17/07/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F7AD1-F660-4606-BAEF-417922CE75ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1067612-B312-4EED-8280-4413FD6AAE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310155EC-3102-4EEF-9EAA-973418250631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310155EC-3102-4EEF-9EAA-973418250631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8067193F-63B0-4CA4-B3D5-37C601D1E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8067193F-63B0-4CA4-B3D5-37C601D1E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57188825-AD2E-4F6B-9FC2-5E81EB1AC048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26081AE-8ADC-4F0B-B15F-C0A2AF10F7DF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045437-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Plazhi 
Jale, Rruga Jali, Ndertese private Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104212-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2019, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise dhe riemerimi i administratorit tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sose Shqiponja")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Dedndreaj")                    
, Nga Data ishte                      ("17/07/2018")            u be              ("15/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Dedndreaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2023")            u be              ("15/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124389-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715645F1-511C-435C-86A2-79BDC3FADF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C25A2-8D11-4592-9CEF-B61D67461F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C25A2-8D11-4592-9CEF-B61D67461F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC1EF5-D586-429E-B2CA-F2AEE286D95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60FF57-4910-48FB-9CA9-6AE10367D64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60FF57-4910-48FB-9CA9-6AE10367D64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF65331-4DD2-4C18-9694-81CF77EF9864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D718434-26C3-4113-A79D-E956C30915E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C1ED1F-CA05-40F3-BE8B-17605D73024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F65742-A24F-4073-AAC7-6361D435C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F65742-A24F-4073-AAC7-6361D435C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57817C-79C4-4B8D-885B-D7206EE0DDAB
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Rruga "Brigada 8", Ish Vila Shakesbeer, Parcela Nr.3/520, Zona Kadastrale 8270, 
Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane, me objekt: promocion dhe shitje biletash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180912-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada 8", Ish Vila Shakesbeer, Parcela Nr.3/520, Zona Kadastrale 8270, Njesia 
Bashkiake Nr.5, Tirane, me objekt: promocion dhe shitje biletash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234223-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2019 ku 
eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga Drimadhes, Plazhi Drimadhe, Ndertese Private nr 2, prane Resortit Drymades 
Inn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326992-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08341B06-E345-4DB9-9D19-0F2BAF05121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2265B422-2F98-4125-8E80-16B104481F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2265B422-2F98-4125-8E80-16B104481F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7335D90-63FE-43F5-92CB-726E0DB2C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94E127-B9D0-4A81-904D-4A952203F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0011A-C9F7-4867-A6BB-55973CA96FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0886F904-6268-47F2-AE51-932F137C28DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0886F904-6268-47F2-AE51-932F137C28DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AECDD7-3EFD-4E21-BCAA-2DEDDAF90E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D07861-8B5B-45A7-87DE-9A3DD91E8DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D07861-8B5B-45A7-87DE-9A3DD91E8DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF2A8BC-5134-4919-A59F-F52C3CFA5633
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
Drimadhes, Plazhi Drimadhe, Ndertese Private nr 2, prane Resortit Drymades Inn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470809-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Organizimi i Aktiviteteve animuese turistike.Organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i veprimtarive te alpinizmit perfshire hiking, 
treking dhe kacavjerrje shkembore.Organizimi i veprimtarive te kanotazhit dhe kayak-ing. 
Organizimi i veprimtarive sportive ne natyre. Organizimi i veprimtarive turistike 
rekreative.Organizimi i veprimtarive turistike te zhytjes nenujore me bombula 
apnea.Organizimi i veprimtarive te ski alpinizmit.Organizimi i veprimtarive te guides me 
automjete 4X4 jashte rruge. Organizimi i veprimtarive te animacionit festiv. Guide me 
biçikleta sportive ne rruge dhe terrene te tjera.")          u be            ("Organizimi i 
Aktiviteteve animuese turistike.Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
vendit. Organizimi i veprimtarive te alpinizmit perfshire hiking, treking dhe 
kacavjerrje shkembore.Organizimi i veprimtarive te kanotazhit dhe kayak-ing. 
Organizimi i veprimtarive sportive ne natyre. Organizimi i veprimtarive turistike 
rekreative.Organizimi i veprimtarive turistike te zhytjes nenujore me bombula 
apnea.Organizimi i veprimtarive te ski alpinizmit.Organizimi i veprimtarive te guides 
me automjete 4X4 jashte rruge. Organizimi i veprimtarive te animacionit festiv. 
Guide me biçikleta sportive ne rruge dhe terrene te tjera. Conyoning.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505752-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.05.2020, ku është vendour: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Androkli Kostallari", Nr.20, Ndertese dy kate. Kati I. 
Zona Kadastrale 8330, Nr.i pasurise 9/516;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95DCECF-B45B-4FF0-9DA3-485A81E5651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28393F15-8A22-4865-BCB8-8B607B57A789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B9010-0366-4370-9ACE-8DAF26504247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B9010-0366-4370-9ACE-8DAF26504247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0ED7C8-CA1A-4F1F-A414-1CD47A1F8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0ED7C8-CA1A-4F1F-A414-1CD47A1F8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48120D98-7D66-4D63-BA73-74095FA790E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9A30A-91C1-4DDF-B460-F7A14E408FE3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Don Bosko, Kompleksi MEILD, Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 
7, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569674-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga Drimadhes, Plazhi Drimadhe, Ndertese Private Nr. 2, prane Resortit 
Drymades Inn.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601977-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
02.10.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
Drimadhes, Plazhi Drimadhe, Ndertese Private Nr. 2, prane Resortit Drymades Inn.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673974-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296E0367-415E-4A11-81D6-80963F46DC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497019E-A985-454A-9058-AF2A552C165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497019E-A985-454A-9058-AF2A552C165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81B5B2-ADCF-4A7A-86D9-FC9C8A389BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA855087-68E5-4BFE-A609-424E6040A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E882CD-138D-496A-BE10-699546FAE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E882CD-138D-496A-BE10-699546FAE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC7965D-4486-4B3D-AA22-80A4D7E7A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30821DA7-B1B3-4FF9-B302-2D22A051F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30821DA7-B1B3-4FF9-B302-2D22A051F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C10CE06-F148-42AC-B360-AF5683263BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69DC376-9AD0-4510-9F5E-FCCB570DFAB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Riza Cuka, Ndertese me Nr.Pasurie 8/21, Zona 
Kadastrale 8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Androkli Kostallari", Nr.20, Ndertese dy kate. Kati I. Zona 
Kadastrale 8330, Nr.i pasurise 9/516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733269-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga  Drimadhes,   Plazhi Drimadhe,  Ndertese  Private  nr. 2, prane  Resortit  
Drymades Inn;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790590-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.09.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga  
Drimadhes,   Plazhi Drimadhe,  Ndertese  Private  nr. 2, prane  Resortit  Drymades Inn;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98084B4E-997E-4184-AF2F-36F52A572F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F26B01-0DA2-49C6-B23D-3C43AF57FC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31522CF-C630-4CD6-83CD-6F9BCBBCF05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31522CF-C630-4CD6-83CD-6F9BCBBCF05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83E50A-C794-4272-A3C0-39D851554F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83E50A-C794-4272-A3C0-39D851554F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5BF074-84CE-4991-978E-6DBC033E62A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639BBEAC-FBDF-4C02-9500-E04C27E609E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB6EE40-2BB1-4842-9D39-02B64763D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5D36D-75AB-4586-A2AE-321B630F1A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5D36D-75AB-4586-A2AE-321B630F1A53
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Dokumenti i autorizimit

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889790-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.04.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga Drimadhes, Plazhi Drimadhe, Ndertese Private nr.2, Prane Resortit Drymades 
Inn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927632-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI - ALBANIA ADVENTURE 2021.pdf
3. ALBANIA ADVENTURE- SHENIMET SHPJEGUESE 2021 (1).pdf
2.ALBANI ADVENTURE- Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres SK15 2021.xlsx
1. ALBANIA ADVENTURE - Pasqyra e pozicionit financiar SKK15 2021.xlsx

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA33BFB2-A6AA-4098-985E-A88AD8DC55F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D1DAA-4F60-48EF-9ED1-1E47E00EA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D203F-C875-4E1C-9CF2-3267124D96CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D203F-C875-4E1C-9CF2-3267124D96CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B70A2C-22EC-40DB-9ABD-5B35EEC3F646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F9241B-8351-4C91-8D83-F97781FA2667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390EA0C2-1560-45B1-B0C4-F37A4BDAE40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0446C86-7189-4AFA-B085-7AC962E6B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0446C86-7189-4AFA-B085-7AC962E6B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2279AAB-2940-41DD-923A-2CA8AF893CBD

